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Ai docenti della Scuola Secondaria di I Grado 
Ai Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe Scuola Secondaria di I Grado 

Alla D.S.G.A.  
All’albo  
Agli atti 
 Al Sito  

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I Grado 

I Consigli di Classe della scuola Secondaria di I Grado sono convocati  presso la sede centrale plesso “Mazzini”, 

come da Piano delle Attività, con il seguente ordine del giorno: 

1. Verifica andamento didattico- disciplinare.  

2. Puntualizzazione interventi UA.  

3. Esame delle nuove proposte di adozione dei libri di testo 

 

Data Classi ORA 

11/05/2023 
giovedì 

1B 
2 B 
3 B 
2A 

 

16,45-17,30 
17,30-18,15 
18,15- 19.00  
19,00-19,45 

12/05/2023 
venerdì 

1 A 
3A 
3 C 
2C 
1C 

 

15,00-15,45 
15,45-16,30 
  16,30-17,15 
17,15-18,00 
18,00-18,45 

 

Negli ultimi quindici minuti di ogni consiglio saranno ammessi a partecipare  i rappresentanti dei genitori  

Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Ada Serafini 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
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